
LA PLATA, 3 de octubre de 2012.- 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7487 
 

 

VISTO:  

          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 

CONSIDERANDO: 

          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 

rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 

          Por ello, el  
 

 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 
 

 

ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 

la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
URBAN, Daniel 148 57 38342/2 BAHÍA BLANCA 

PALACIOS, Claudio Raul 148 58 38343/1 BRAGADO 

BORSANI, Maximiliano 148 59 38344/9 TRENQUE LAUQUEN 

MORBELLI, Alejandro Pablo 148 60 38345/7 C.A.B.A. 

PODESTA, Pablo Antonio 148 61 38346/5 BRAGADO 

VILLAR, Maria Angela 148 62 38349/0 BRAGADO 

KASS, Nadia 148 63 38350/3 LA PLATA 

YACOBUSIO, Maria Fernanda 148 64 38352/0 AVELLANEDA 

MUSSI, Pablo Enrique 148 65 38354/6 BRAGADO 

GOBBI, Manuela 148 66 38355/4 CHASCOMÚS 

VISENTI, Marianela Edith 148 67 38356/2 AVELLANEDA 

KLEER, Fausto 148 68 38358/9 BAHÍA BLANCA 

TACHINO, Monica Patricia 148 69 38359/7 INTERIOR 

ZANONI, Hernan Ariel 148 70 38360/1 PERGAMINO 

ROBLE, Ivana Gisela 148 71 38361/9 AVELLANEDA 

BUIA, Natalia 148 72 38362/7 AVELLANEDA 

MELION, Miguel Angel 148 73 38363/5 AVELLANEDA 

ROGINA, Paula Vanina 148 74 38364/3 GRAL PUEYRREDON 

MARIONOVSKY, Graciela Marisa 148 75 38365/1 AVELLANEDA 

CUQUEJO, Andrea Cecilia 148 76 38366/0 LA PLATA 

VILLANUEVA, Maria Paz 148 77 38367/8 LA PLATA 

FORCAT, Roberto Alejandro 148 78 38368/6 CHACABUCO 

PEREZ ARDANAZ, Sebastian 148 79 38369/4 NECOCHEA 

 

ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciado en Economía desde la fecha 

de la presente, al siguiente profesional: 

 



PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
SIMONELLI, Juan Pablo 2 165 38357/1 LA PLATA 

 

ARTÍCULO 3º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración desde 

la fecha de la presente, a los siguientes profesionales: 

 
PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

KENF, Diego Hugo 8 37 38347/3 LA PLATA 

QUINTAS, María Soledad 8 38 38348/1 LA PLATA 

CAMPANA, Walter Cesar 8 39 38351/1 AVELLANEDA 

PICCONI, Gabriel Alfredo 8 40 38353/8 MERCEDES 

MUSSI, Pablo Enrique 8 41 38354/6 BRAGADO 

 

ARTÍCULO 4º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 

Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 

presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 

de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 

 

 

 

 

 
Dra. Diana Susana Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 

Contador Público 

Presidente 

 

 

 


